
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI 

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro, 
CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333 

___________________________________________________________________________________________ 
 

PORTARIA Nº 189/2020                    

                                                          São Miguel do Tapuio (PI), 31 de julho de 2020. 

   

Dispõe sobre a nomeação de Comissão para 

instauração de Inquérito Administrativo 

Disciplinar e dá outras providências.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI, no uso de suas 

atribuições legais constantes na Lei Orgânica Municipal, e 

 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria nº 186/2020, de 17 de julho de 2020, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear Comissão de Processo Administrativo, composta por: 

- Presidente: SANDRA RÉGIA ARAÚJO DE CARVALHO 

                    CPF: 779.179.013-00 

                    Cargo : Professor Classe B (efetivo) 

 

- Membros: LINDALVA RODRIGUES DOS REIS 

                    CPF: 807.550.893-91 

                    Cargo : Auxiliar Administrativo (efetivo) 

 

          EDIVAR RODRIGUES GOMES 

                     CPF: 126.115.438-01 

                     Cargo : Eletricista (efetivo) 

 

Art. 2º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário. Publique-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio, 31 julho de 2020. 

 

 


